


GOBIERNO REGIONAL 
HUANCAVELICA 

~-

Acondicionamiento Territorial, Gerencia Regional de Desarrollo Económico, Oficina Regional de Asesoría 
Jurídica y la Secretaría General; 

En uso de las atribuciones conferidas por la Constitución política del Perú, Ley No 
27783 - Ley de Bases de la Descentralización, Ley No 27867 - Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales, 
modificado por la Ley N° 27902 y la Resolución Ejecutiva Regional No 178-2006-GOB.REG-HVCA/PR. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR la segunda reformulación del Plan Operativo Anual 
2012 del Proyecto "Desarrollo de Capacidades para el Mejoramiento de la Competitividad de la 
Cadena Productiva de Lácteos en la Provincia de Huaytará", con un presupuesto de S/. 125,820.00 
(Ciento veinticinco mil ochocientos veinte y 00/100 nuevos soles), que fuera aprobado inicialmente mediante 
Resolución Gerencial General Regional No 632-2012/ GOB.REG.HVCA/ GGR, documento de gestión que en 

~~N.O ~G'~.: alidad de anexo forma parte intc:grante de la presente Resolución 
~ Q 

_;';»ECo: •••..• ~EZA· r ARTÍCULO 2°.- ENCARGAR a la Dirección Regional Agraria de Huancavelica, 
~~$¡ lar por la ejecución de acuerdo a los objetivos y metas del POA reformulado del proyecto "Desarrollo de 

'E.trv~'~<J:.~· apacidades para el Mejoramiento de la Competitividad de la Cadena Productiva de Lácteos en la Provincia de 
~AirE 1\\'\ Huaytará". 

ARTÍCULO 3°.- ENCARGAR a la Gerencia Regional de Desarrollo Económico, 
efectuar el seguimiento y monitoreo del POA reformulado del proyecto ''Desarrollo de Capacidades para el 
Mejoramiento de la Competitividad de la Cadena Productiva de Lácteos en la Provincia de Huaytará", a fin de 
promover la adecuada participación de las instancias involucradas en su ejecución. 

ARTÍCULO 4°.- NOTIFICAR, la presente Resolución a los órganos Competentes 
del Gobierno Regional Huancavelica y a la Dirección Regional Agraria de Huancavelica, para los fines 
pertinentes. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

2 


